关于做好温州大学后勤集团公司职工职称聘任的
通  知

各部门：

为了更好地做好职工职称聘任工作，现将有关事项通知如下：

一、申报对象及条件

（1）申报对象

申报人员为集团公司聘用职工（不含校编职工）。

（2）申报条件

根据《温州大学后勤集团公司专业技术职务聘任实施细则》文件执行。

（3）计算机应用能力考核合格证书：申报中级资格需三个模块、申报高级资格需四个模块应用能力证书。凡年满45周岁人员计算机应用能力考试不作要求。具体免试条件参照浙人专[2006]351号文件和浙人专[2006]58号文件。

（4）职称外语：凡年满50周岁人员在申报专业技术资格聘任时，职称外语考试不作要求。具体免试条件参照浙人专[2007]80号文件。

二、报名程序

（1）个人申报。个人如实填写《温州大学后勤集团公司专业技术职务聘任考核表》，并递交身份证、学历学位证书、职称外语合格证书、计算机合格证书原件和复印件各一份，到所在部门办理申报，所在部门必须核实上述证书，并在复印件上盖上部门公章；外语、计算机符合免试条件的，请填写免试申请表（一式二份，附相关证明材料，由所在部门负责人签字盖章）。
（2）材料上报截止时间：请于3月1日之前将考核表送交人力资源部，并附电子版。

xqf@wzu.edu.cn或365655692@qq.com

联系电话：86680637（内线8637）

联系人：徐秋芬

人力资源部

2011年2月21日

附件：温州大学后勤集团公司专业技术职务聘任实施细则.doc

      温州大学后勤集团公司专业技术职务聘任考核表.doc
计算机应用能力或外语职称免考申请表.doc